ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo Giáo dục số trong chuỗi sự kiện “Tuần lễ chuyển đổi số Thành

phố Hồ Chí Minh năm 2023“

 với Chủ đề: “Khai phá Dữ liệu số, thành công chuyển đổi số“

Căn cứ Kế hoạch số 4093/KH-UBND ngày 25/8/2023 của Ủy ban nhân dân

Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức hoạt động hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia

năm 2023 tại Thành phố Hồ Chí Minh.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo các phòng thuộc Sở;

- Trưởng Phòng GD&ĐT các quận, huyện, thành phố ( mỗi phòng

GDĐT cử: 2 hiệu trưởng trường mầm non, 2 hiệu trưởng trường

tiểu học, 2 hiệu trưởng  trườngTHCS);

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Giám đốc các Trung tâm GDTX, Trung tâm GDNN-GDTX;

- Lãnh đạo các doanh nghiệp Edtech.

Tham dự Hội thảo “Giáo dục số” trong chuỗi sự kiện “Tuần lễ chuyển đổi số

Thành phố Hồ Chí Minh năm 2023“ với Chủ đề: “Khai phá Dữ liệu số, thành công

chuyển đổi số“. Thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 14h00, thứ Ba, ngày 17 tháng 10 năm 2023.

2. Địa điểm: Sảnh Diamond 1, Tân Sơn Nhất Pavillon - 202 Hoàng Văn Thụ,

P.9, Q.Phú Nhuận, Tp. Hồ Chí Minh.

3. Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Văn Hiếu, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Nội dung Hội thảo: (Chương trình hội thảo đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận/huyện/thành

phố và  thủ trưởng các đơn vị triển  khai nội dung trên./.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

		2023-10-13T16:01:41+0700

		2023-10-13T16:42:35+0700

		2023-10-13T16:42:35+0700

		2023-10-13T16:42:35+0700